
Система поіменного голосування "Рада Голос"

Почаївська міська рада 7 скликання

47 сесія перше пленарне засідання від 30.09.19

Результат поіменного голосування:

Про затвердження порядку денного 47 сесії сьомого скликання

    №: 1  За основу і в цілому

№ 
п/п

Прізвище, ім'я та по-батькові 
депутата

Результат
голосування

№ 
п/п

Прізвище, ім'я та по-батькові 
депутата

Результат
голосування

1 Мацишин Артур Віталійович Відсутній 2 Савчук Микола Васильович Відсутній

3 Семесюк Микола Миколайович За 4 Чиж Василь Васильович За

5 Паляниця Тарас Михайлович За 6 Трофимлюк Георгій Борисович Відсутній

7 Галаган Степан Семенович За 8 Остапчук Микола Вікторович За

9 Пудайло Микола Миколайович Відсутній 10 Шатківський Валерій Глібович За

11 Марутовський Валерій Володимирович Відсутній 12 Мостинчук Галина Миколаївна Відсутній

13 Бренчагова Леся Леонідівна За 14 Уйван Василь Якович За

15 Ковальчук Віктор Іванович За 16 Сімащук Валентина Миколаївна За

17 Дармограй Оксана Володимирівна За 18 Гичка Галина Іванівна За

19 Ковальчук Марія Петрівна За 20 Замковський Микола Вікторович За

21 Панчук Павло Васильович Відсутній 22 Бондар Неля Олександрівна Відсутній

23 Трофимлюк Василь Євсевійович За 24 Вовк Лариса Володимирівна За

25 Кульчинський Анатолій Миколайович Відсутній 26 Сторожук Юрій Миколайович За

27 Бойко Василь Сергійович  За      

ПІДСУМКИ ГОЛОСУВАННЯ

"За" - 18

          "Проти" - 0

                    "Утрималися" - 0

Не брали участі у голосуванні - 0

Відсутні на пленарному засіданні - 9

Рішення: ПРИЙНЯТО
(прийнято / не прийнято)

Голова лічильної комісії Мостинчук Г.М.

(підпис)



Система поіменного голосування "Рада Голос"

Почаївська міська рада 7 скликання

47 сесія перше пленарне засідання від 30.09.19

Результат поіменного голосування:

Про поновлення Кухаревич Варвари Омелянівни на посаді

    №: 48  За основу і в цілому

№ 
п/п

Прізвище, ім'я та по-батькові 
депутата

Результат
голосування

№ 
п/п

Прізвище, ім'я та по-батькові 
депутата

Результат
голосування

1 Мацишин Артур Віталійович Відсутній 2 Савчук Микола Васильович Відсутній

3 Семесюк Микола Миколайович Проти 4 Чиж Василь Васильович Проти

5 Паляниця Тарас Михайлович Проти 6 Трофимлюк Георгій Борисович Відсутній

7 Галаган Степан Семенович Не голосував 8 Остапчук Микола Вікторович Утримався

9 Пудайло Микола Миколайович Відсутній 10 Шатківський Валерій Глібович Проти

11 Марутовський Валерій Володимирович Відсутній 12 Мостинчук Галина Миколаївна Відсутній

13 Бренчагова Леся Леонідівна Проти 14 Уйван Василь Якович Проти

15 Ковальчук Віктор Іванович Проти 16 Сімащук Валентина Миколаївна Проти

17 Дармограй Оксана Володимирівна Не голосував 18 Гичка Галина Іванівна Не голосував

19 Ковальчук Марія Петрівна Не голосував 20 Замковський Микола Вікторович Проти

21 Панчук Павло Васильович Відсутній 22 Бондар Неля Олександрівна Відсутній

23 Трофимлюк Василь Євсевійович Проти 24 Вовк Лариса Володимирівна Утримався

25 Кульчинський Анатолій Миколайович Відсутній 26 Сторожук Юрій Миколайович Проти

27 Бойко Василь Сергійович  Проти      

ПІДСУМКИ ГОЛОСУВАННЯ

"За" - 0

          "Проти" - 12

                    "Утрималися" - 2

Не брали участі у голосуванні - 4

Відсутні на пленарному засіданні - 9

Рішення: НЕ ПРИЙНЯТО
(прийнято / не прийнято)

Голова лічильної комісії Мостинчук Г.М.

(підпис)



Система поіменного голосування "Рада Голос"

Почаївська міська рада 7 скликання

47 сесія перше пленарне засідання від 30.09.19

Результат поіменного голосування:

Про внесення змін до порядку денного 47 сесії сьомого скликання

    №: 2  За основу і в цілому

№ 
п/п

Прізвище, ім'я та по-батькові 
депутата

Результат
голосування

№ 
п/п

Прізвище, ім'я та по-батькові 
депутата

Результат
голосування

1 Мацишин Артур Віталійович Відсутній 2 Савчук Микола Васильович Відсутній

3 Семесюк Микола Миколайович За 4 Чиж Василь Васильович За

5 Паляниця Тарас Михайлович Не голосував 6 Трофимлюк Георгій Борисович Відсутній

7 Галаган Степан Семенович За 8 Остапчук Микола Вікторович За

9 Пудайло Микола Миколайович Відсутній 10 Шатківський Валерій Глібович За

11 Марутовський Валерій Володимирович Відсутній 12 Мостинчук Галина Миколаївна Відсутній

13 Бренчагова Леся Леонідівна За 14 Уйван Василь Якович За

15 Ковальчук Віктор Іванович За 16 Сімащук Валентина Миколаївна За

17 Дармограй Оксана Володимирівна За 18 Гичка Галина Іванівна За

19 Ковальчук Марія Петрівна За 20 Замковський Микола Вікторович За

21 Панчук Павло Васильович Відсутній 22 Бондар Неля Олександрівна Відсутній

23 Трофимлюк Василь Євсевійович За 24 Вовк Лариса Володимирівна За

25 Кульчинський Анатолій Миколайович Відсутній 26 Сторожук Юрій Миколайович За

27 Бойко Василь Сергійович  За      

ПІДСУМКИ ГОЛОСУВАННЯ

"За" - 17

          "Проти" - 0

                    "Утрималися" - 0

Не брали участі у голосуванні - 1

Відсутні на пленарному засіданні - 9

Рішення: ПРИЙНЯТО
(прийнято / не прийнято)

Голова лічильної комісії Мостинчук Г.М.

(підпис)


